

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9679 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

DELTA PROJECTS DENMARK ApS

Hjortekærvej 143, C,

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 35039910

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. maj 2024

Anders Patrik Vilhelm Fagerlund
Dirigent

DELTA PROJECTS DENMARK ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

DELTA PROJECTS DENMARK ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DELTA PROJECTS DENMARK ApS Hjortekærsvej 143, C, 2800 Kongens Lyngby
CVR-nr.	35039910
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Anders Patrik Vilhelm Fagerlund, Direktør
Direktion	Anders Patrik Vilhelm Fagerlund
Revisor	BHA STATSAUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900 Hellerup
CVR-nr.	18967901

DELTA PROJECTS DENMARK ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle platforme og systemer til facilitering af brand awareness samt dermed skønsbeslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -555.244, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 11.064, og en egenkapital på kr. -8.269.455.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Ledelsen forventer, at den fremtidige drift vil retablere kapitalen. Det er ligeledes ledelsens opfattelse at selskabet har tilstrækkelige likviditetsressourcer til den fremtidige drift, da selskabets moderselskab vil dække selskabets kreditorer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

DELTA PROJECTS DENMARK ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-157.925	162.330
Personaleomkostninger	1	-37.462	-32.513
Driftsresultat		-195.387	129.817
Finansielle omkostninger	2	-359.857	-19.745
Resultat før skat		-555.244	110.072
Årets resultat		-555.244	110.072
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-555.244	110.072
Resultatdisponering		-555.244	110.072

DELTA PROJECTS DENMARK ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	283.191
Andre tilgodehavender		11.064	0
Tilgodehavender		11.064	283.191
Likvide beholdninger		0	13.486
Omsætningsaktiver		11.064	296.677
Aktiver		11.064	296.677
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-8.349.455	-7.794.211
Egenkapital		-8.269.455	-7.714.211
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	67.928
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.253.863	7.941.836
Anden gæld		1.656	1.124
Kortfristede gældsforpligtelser		8.280.519	8.010.888
Gældsforpligtelser		8.280.519	8.010.888
Passiver		11.064	296.677

Eventualforpligtelser

4

DELTA PROJECTS DENMARK ApS

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-7.794.211	-7.714.211
Årets resultat	0	-555.244	-555.244
Egenkapital 31. december 2023	80.000	-8.349.455	-8.269.455

DELTA PROJECTS DENMARK ApS

Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	37.462	32.513
	<u>37.462</u>	<u>32.513</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	359.857	19.745
	<u>359.857</u>	<u>19.745</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Azerion Denmark ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.